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از میان خبرها  

ورزش

تست دوپینگ از تفتیان

به درخواست فدراسیون جهانی از دو و میدانی کاران 
به خصوص حسن تفتیان تســت دوپینگ گرفته شد. 
حسن تفتیان که سهمیه مســابقات جهانی را  کسب 
کرده است به درخواست فدراسیون جهانی دیروز در 
مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تســت دوپینگ داد. 
ماموران "وادا" به صورت ســرزده از او تست دوپینگ 
گرفتند. حســن تفتیان و احســان حدادی که هر دو 
ســهمیه قهرمانی جهان را کســب کرده‌اند، زیر نظر 
ســتاد جهانی مبارزه با دوپینگ هستند. تفتیان این 

خبر را در گفت و گو با ایسنا تایید کرد.

سفر شهرخودرو به تهران
تیم شــهر خودرو در ادامه تمرینات خــود فردا جمعه 
راهی تهران می شــود تا چند بازی تدارکاتی داشــته 
باشد.شــاگردان گل محمــدی در این ســفر دو روزه 
ابتدا دیدار دوســتانه ای مقابل پیکان تهــران برگزار 
می کنند و سپس مســابقه ای با تیم بادران انجام می 
دهند. بعد از این بازی ، تیم شــهر خودرو راهی شــهر 
مشهد خواهد شد تا تمرینات خود را در این شهر دنبال 
کند.همچنین محمد حسین اکبرمنادی دروازه‌بان 
پیشین تیم فوتبال سایپا با عقد قراردادی چهار ساله 
به تیم فوتبال شهر خودروی مشهد پیوست تا در کنار 
مهدی رحمتــی از دروازه‌ تیم شــهرخودرو محافظت 
کنند. اکبرمنادی چند روز پیش و هنگام تمرینات از 
ناحیه کتف آسیب دید اما این روزها تمرینات خود را 
با شهرخودرو آغاز کرده و به نظر می‌رسد مشکل این 

بازیکن برطرف شده است.

المپیاد خانه های ورزش روستایی
رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی 
خراســان رضوی گفت: اولین دوره المپیاد خانه های 
ورزش روستایی این استان برگزار می‌شود.  محمد رضا 
خوش باطن در این خصوص افزود: المپیاد خانه های 
ورزش روستایی خراسان رضوی در چهار رشته و در دو 
بخش آقایان و بانوان برگزار خواهد شد .وی اظهار کرد: 
۱۵۰ خانه ورزش روســتایی در بخش آقایــان و ۱۵۰ 
خانه ورزش روستایی در قســمت بانوان دراین رویداد 
حضور خواهند داشــت. وی خاطرنشــان کرد: آقایان 
در رشته های تنیس روی میز، دارت، شطرنج و کمان 
سنتی و بانوان در رشته های تنیس روی میز، شطرنج، 
دارت و یه قل دوقل به رقابت می‌پردازند.خوش باطن 
تصریح کرد: این المپیاد در ۹ منطقه استان انجام می 

شود و سه ماه به طول می انجامد .

 اخبار

فوتبال

 شایان مصلح در دو راهی
 مشهد - اصفهان

مدافع کنار گذاشته شده پرسپولیس امروز به اصفهان 
سفر خواهد کردتا در باره شرایط خود صحبت کند.
این در حالی است که اگر به توافق نرسد مسیر خود 
را به ســوی مشــهد انتخاب می کند. شــایان مصلح 
که به تازگی با تصمیم کالدرون از پرســپولیس کنار 
گذاشته شده است در روزهای اخیر مشغول مذاکره 
با گزینه‌های مد نظرش بوده و در نهایت به دو گزینه 
نهایی رســیده که شــهرخودرو و ســپاهان اصفهان 
هستند.در این میان مذاکرات با سپاهان بهتر پیش 
رفت و در نهایت این بازیکن سفری به اصفهان خواهد 
داشت تا صحبت‌های نهایی را انجام دهد و در صورت 
توافق، قــراردادش را بــه امضا برســاند.خبرگزاری 
ایلنا  مدعی شد که پیشنهاد سپاهان 
از نظر مالی بهتر از شهر خودرو 
اســت . ولــی شــانس حضور 
مصلح در ترکیب اصلی شهر 
خــودرو بیشــتر خواهد بــود و 
همین موضوع باعث شده 
بود این بازیکــن مردد 
شــود. در صورتــی 
کــه مصلــح امروز 
بــا ســپاهان بــه 
توافــق نرســد 
به مشهد سفر 
می‌کنــد تــا بــا 
شــهر خودرو مذاکره 

کند.

هفته ششــم لیگ برتر فوتســال طــی امروز و 
فردا در شهرهای مختلف برگزار می شود که 
نماینده اســتان در شــهر اهواز به میدان می 
رود. بر اســاس اعلام ســازمان لیــگ ، دیدار 
تیم‌های شــرکت ملی حفاری ایــران و فرش 
آرای مشهد ســاعت 18 امروز  در سالن امام 
رضــا )ع( اهــواز انجام می شــود. شــاگردان 
مجید مرتضایی لیگ را با شکســت سنگینی 
در مقابــل ســتارگان ورامیــن آغــاز کردند و 
با روحیه خســته بــازی  دوم را هم در مشــهد 
واگذار کردنــد. اما در هفته ســوم با تســاوی 
مقابل شهروند ســاری روحیه خوبی گرفتند 
و همین باعث شد تا در یکی از بازی های مهم 
و حساس در مقابل مس سونگون به پیروزی 
دســت یابند که خیلی ارزشــمند بود. همین 
پیروزی باعث شــد تا اولین برد خانگی را هم 
مقابل هایپر شهر شــاهین کسب کنند. حالا 
فرش آرایی ها با توجه به این که از نظر روحی 

در سطح خوبی قرار دارند، باید در یک دیدار 
سخت و نفس گیر مقابل اهوازی ها به میدان 
بروند. زرد پوشــان مشــهدی هم اکنون با 5 
امتیاز در رده هفتم و تیم حفاری اهواز نیز با 9 

امتیاز در رده سوم قرار دارد.

شکست فرش‌آرا ساده نیست	•
بازیکــن تیــم فوتســال فــرش‌آرای مشــهد 
گفت: فکر نمی‌کنم هیــچ تیمی در لیگ برتر 
98 بتوانــد بــه راحتی فــرش‌آرا را شکســت 
دهــد. رحمــان ســارانی افــزود: در ادامه راه 
فرش‌آرا قطعا حرف‌هــای زیادی برای گفتن 
خواهدداشت و فکر نمی‌کنم تیمی بتواند به 
راحتی فرش‌آرا را شکســت دهــد. وی تاکید 
کرد: با وجود قرعه ســختی که در ابتدای راه 
نصیب‌مان شــد، توانســتیم رفته ‌رفته بهتر و 
بهتر شــویم و امیدوارم در بــازی آینده مقابل 

حفاری در اهواز هم سربلند باشیم.

تیم والیبال »پیام«که فصل گذشته با حمایت های 
مالی شهرداری و شورای شهر در لیگ برتر والیبال 
شرکت کــرد، چند روز قبل در کمیته انضباطی 
بدهی   بابت  والیبال  فدراسیون 
فصل قبل ، جریمه شد و تا پایان 
 15 اداری  وقــــت 
ــاه  ــردادم م
صت  فر
که  دارد 
بدهی 20 
ــارد  ــی ــل ــی م
ریالی را 

پرداخت کند که در غیر ایــن صــورت امتیاز این 
باشگاه سلب خواهد شد و نکته مهم این است که 
خود باشگاه توان پرداخت این بدهی را ندارد. اما 
مشکلات این روزهای پیامی ها در همین موضوع 
خلاصه نمی شود و هر روز خبرهای عجیب تری از 
این تیم به گوش می رسد، تا جایی که خبر رسیده 
ــراردادی نداشتند  برخی بازیکنان در تیم هیچ ق
اما مبالغ قابل توجهی را به عنوان بازیکن دریافت 
کرده اند. همچنین وضعیت مجوز نداشتن این 
باشگاه هم هنوز محل بحث است که چرا این باشگاه 
با مجوز تیمداری فوتبال در لیگ برتر والیبال 
شرکت کرده است. این در حالی است که بخشی 
از این موضوعات به شهرداری و شورای شهر برمی 
گردد که سال گذشته تمام هزینه های تیمداری را 
متقبل شده اند که در همین زمینه با »شهناز رمارم« 
و »احسان اصولی« از اعضای کمیسیون فرهنگی 
ــورای اسلامی شهر گفت و گویی داشتیم که  ش

تقدیم می شود.

 قول و قرار های انجام شده	•
شهناز رمارم عضو شورای شــهر در خصوص نحوه 
حمایت مالی شهرداری از تیم والیبال پیام در فصل 
گذشته گفت: سال گذشته پس از پرداخت هزینه 
ورودی برای شــرکت در لیــگ برتر، خیــال مان از 
داشتن نماینده در مسابقات راحت شد. اما خیلی 

از جزئیات تشــکیل این تیم مطلع 

نیســتم و هنوز تفریــغ بودجه ســازمان اجتماعی و 
فرهنگی شــهرداری مشهد هم بررســی نشده که 
ببینیم چه اتفاقی افتاده است. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا  قول پرداخت بدهی میلیاردی تیم پیام 
را داده اســت؟ افزود: مدیریت باشــگاه پیام درباره 
بدهی های تیم صحبت هایی با من انجام داده که 
وعده پیگیــری حفظ امتیــاز برای اســتان در لیگ 
برتر را داده ام. اما مگر جیب شــخصی من است که 
بخواهم دو میلیارد بدهی را پرداخت کنم و مطمئنا 
تصمیمات شــورای شــهر منحصر به یک شــخص 
نیســت. وی تصریح کرد: بازهم تاکید می کنم اگر 
قولی شهرداری به پیامی ها داده است ، حتما باید 
اجرایی شود، ولی در ابتدا باید واقعیت ماجرا را جویا 
شوم. رمارم ادامه داد: سرپرست فدراسیون والیبال 
هم اعــام کرده کــه صاحــب امتیاز تیم مشــهدی 
باشگاه پیام است و در صورتی که این تیم نتواند در 
لیگ برتر حضور پیدا کند امتیاز به اســتان دیگری 
واگذار می شود و به همین دلیل باید دست به دست 
هم دهیم تا سهمیه استان از بین نرود اما می طلبد 
که مدیرعامل پیام هم به انجام تعهداتش به بازیکنان 
عمل کنــد. وی بــه ریخــت و پــاش در قراردادهای 
این تیم اشــاره و بیان کرد: ســال گذشته بازیکنان 
و مربی این تیم نزد بنده آمدند و گفتنــد ما قرارداد 
سفید امضا می کنیم و فقط در خواست تشکیل تیم 
را داشــتند.  اما حالا آقایان می گوینــد اگر تا 220 
میلیون تومان را پرداخت نکنید شکایت می کنیم و 
به هیچ وجه قول و قرارهای سال گذشته شان با رقم 

های فعلی قابل مقایسه نیست.

قرارداد های صوری	•
وی خاطرنشــان کرد: برآورد اولیه ســال گذشــته 
برای حمایت از تیــم پیام در حــدود همین میزانی 
بود که الان پرداخت شده است . اما مدیران این تیم 
مســتقیما با مجموعه شــهرآرا برای تیمداری وارد 
مذاکره و همکاری شــدند که از جزئیــات آن با خبر 
نیســتیم و دخالتی در امور آن ها نداشــته ایم . ولی 

قطعا در بخش تفریغ بودجه بر آن نظارت می کنیم.
وی در خصوص قراردادهای صوری در این تیم هم 
گفت: در صورتی که هزینه اضافه تر از بودجه مد نظر 
انجام شده باشد، جلوی آن را خواهیم گرفت و قرار 
نیست هزینه های مازاد قرارداد صوری بازیکنان را 
هم ما پرداخت کنیم.رمارم درباره نداشــتن مجوز 

تیمداری پیــام در والیبال هم تاکید کرد: کســانی 
که امروز مخالف باشــگاه پیام شــده انــد و ادعا می 
کنند این تیم مجوز والیبال ندارد ، چرا سال گذشته 
ســکوت کردند؟ شــخص قوچان نژاد تــا زمانی که 
در این تیم تام الاختیار بود ســکوت کرد و الان که با 
مدیران این تیم به اختلاف خــورده این حرف ها را 

مطرح کرده است.

مخالف پرداخت بدهی هستیم	•
در ادامــه »احســان اصولــی«، رئیــس کمیســیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد نیز به تشریح 
نحوه حمایت شهرداری از تیم والیبال پیام پرداخت 
و  گفت: بارها اعلام کردیم شورای شهر و شهرداری 
تیمــداری نمی کنند و بــه درخواســت مدیران تیم 
پیام کمک هایی از ســوی شــهرداری انجام شــده 
است. ولی این که توقع داشــته باشند تمام بدهی 
های شان را شــهرداری بدهد، به هیچ وجه چنین 
توافقی نداشــتیم و قرار نیســت همــه هزینه های 
یک تیم را ما بدهیم.وی تصریح کــرد: از تیم هایی 
حمایت می کنیم کــه مالک آن بخش عمــده ای از 
هزینه ها را خودش بدهد و ما نیز کمک هایی برای 
کسب نتایج بهتر این تیم ها انجام می دهیم. وی در 
خصوص وجود قراردادهای صوری در تیم والیبال 
پیام تصریح کرد: اطلاعــی در این خصوص ندارم . 
اما اگر ثابت شود که با بستن قراردادهای صوری در 
تیم والیبال پیام، پول های بدون برنامه ای پرداخت 
شده باشــد قطعا با مدیران مربوط در شهرداری به 
دلیل بی توجهی روی این مسائل مهم برخورد می 
کنیم. اصولی در پاســخ ســوالی مبنی بر این که از 
نداشتن مجوز پیامی ها برای تیمداری در والیبال 
باخبر بوده است، نیز اظهار کرد: هدف ما این بوده 
که چراغ والیبال مشهد روشن و احساس خوبی بین 
والیبال دوستان شهر ایجاد شــود . اما جای تاسف 
دارد که الان چنین اتفاقاتی به گوش می رسد و حتما 
پیگیری می کنیم تا پشت پرده این موضوع روشن 
شــود.وی در پاســخ به این ســوال که آیا شهرداری 
بدهی تیم والیبال پیام را پرداخت می کند؟ افزود: 
پیامی ها منتظر پرداخت بدهی دو میلیاردی شان 
از سوی شهرداری نباشــند و اگر قرار بود این مبلغ 
باقی مانده را هم بدهیم که خود مجموعه شهرداری 
و شورای شهر تیمداری می کردند و به شدت مخالف 

پرداخت این بدهی ها هستیم.

تیم والیبال پیام 
هر روز با خبرهای 

 عجیبی رو به رو 
می شود 

 تمام نشدنی 
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